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Igračica lige - konačni plasman
Br. nastupa Ukupno Prosjek kod Najlošiji

Ime i prezime Ekipa u gostima u gostima  kuće rezultat Ukupno Prosjek

 1. Valentina Gal Mesarić Koprivnica 9,00 4897 + 559,33 - 491,00 = 4965,33 551,70
 2. Marija Mađarević Sloboda-TVIN 8,00 4337 + 504,46 - 0,00 = 4841,46 537,94
 3. Marijana Majsterić Đakovo 8,70 4575 + 509,00 - 310,00 = 4774,00 530,44
 4. Vesna Đapić Obrtnik NG 8,00 4239 + 523,56 - 0,00 = 4762,56 529,17
 5. Ljiljana Zorec Varaždin 8,00 4237 + 525,41 - 0,00 = 4762,41 529,16
 6. Renata Belani Sloboda-TVIN 8,50 4461 + 496,24 - 226,00 = 4731,24 525,69
 7. Ivana Majić Obrtnik SB 9,00 4666 + 517,33 - 475,00 = 4708,33 523,15
 8. Margita Pačarek Osijek 97 9,00 4660 + 521,44 - 485,00 = 4696,44 521,83
 9. Dalija Perković Đakovo 9,00 4635 + 546,81 - 493,00 = 4688,81 520,98

10. Aleksandra Lukčin Koprivnica 8,00 4098 + 521,00 - 0,00 = 4619,00 513,22
11. Ana Sertić Obrtnik NG 9,00 4601 + 501,50 - 485,00 = 4617,50 513,06
12. Vana Varga Varaždin 9,00 4530 + 526,46 - 470,00 = 4586,46 509,61
13. Dušanka Vukčević Pitomača 9,00 4584 + 470,35 - 470,35 = 4584,00 509,33
14. Mirjana Gorup Mladost 9,00 4480 + 535,44 - 439,00 = 4576,44 508,49
15. Kata Matanić Obrtnik SB 8,00 4066 + 508,78 - 0,00 = 4574,78 508,31
16. Renata Brkan Sloboda-TVIN 8,00 4099 + 473,63 - 0,00 = 4572,63 508,07
17. Zorica Todić Osijek 97 8,50 4280 + 501,38 - 220,00 = 4561,38 506,82
18. Jasna Mališ Sloboda-TVIN 9,00 4560 + 468,15 - 468,15 = 4560,00 506,67
19. Melinda Petrić Koprivnica 9,00 4498 + 525,00 - 475,00 = 4548,00 505,33
20. Štefica Štampar Mladost 9,00 4478 + 521,00 - 454,00 = 4545,00 505,00
21. Ema Hofer Varaždin 9,00 4465 + 528,56 - 457,00 = 4536,56 504,06
22. Gordana Jagar Obrtnik SB 8,00 4018 + 503,54 - 0,00 = 4521,54 502,39
23. Marija Prusina Mladost 9,00 4428 + 518,67 - 441,00 = 4505,67 500,63
24. Martina Jembrek Jelak Koprivnica 9,00 4399 + 529,11 - 430,00 = 4498,11 499,79
25. Đurđica Lendić Mladost 9,00 4404 + 531,50 - 450,00 = 4485,50 498,39
26. Andrea Đimoti Osijek 97 9,00 4429 + 503,00 - 451,00 = 4481,00 497,89
27. Mia Šestak Varaždin 9,00 4371 + 517,64 - 412,00 = 4476,64 497,40
28. Bernarda Žibreg Pitomača 8,25 4088 + 448,69 - 90,00 = 4446,69 494,08
29. Snježana Filajdić Obrtnik SB 9,00 4360 + 524,50 - 438,00 = 4446,50 494,06
30. Marina Matković Osijek 97 9,00 4366 + 506,89 - 452,00 = 4420,89 491,21
31. Željka Erdec Koprivnica 8,00 3876 + 527,67 - 0,00 = 4403,67 489,30
32. Mirica Ilić Koprivnica 8,25 3992 + 504,00 - 113,25 = 4382,75 486,97
33. Verica Strmečki Mladost 8,00 3858 + 506,78 - 0,00 = 4364,78 484,98
34. Anđelka Dobek Osijek 97 8,00 3854 + 497,29 - 0,00 = 4351,29 483,48
35. Bara Bosnić Pitomača 8,50 4106 + 419,53 - 206,50 = 4319,03 479,89
36. Branka Pavlović Pitomača 8,00 3681 + 437,78 - 0,00 = 4118,78 457,64
37. Ana-marija Lončar Podravka II 9,00 3964 + 475,25 - 381,00 = 4058,25 450,92
38. Maja Hećimović Podravka II 8,00 3527 + 453,25 - 0,00 = 3980,25 442,25
39. Antonela Vargić Podravka II 9,00 3862 + 452,67 - 338,00 = 3976,67 441,85
40. Ana - Marija Grčić Podravka II 8,00 3333 + 425,76 - 0,00 = 3758,76 417,64



Poredak igračica prema gostujućem prosjeku

Igračica Klub Gostujući nastupi Domaći nastupi Svi nastupi
NastuUkupnoProsjek NastuUkupno Prosjek NastuUkupno Prosjek

  1. Valentina Gal Mesarić Koprivnica 9,00 4897 544,11 9,00 5034 559,33 18,00 9931 551,72
  2. Marija Mađarević Sloboda-TVIN 8,00 4337 542,13 6,50 3279 504,46 14,50 7616 525,24
  3. Ivana Prugović Đakovo 6,00 3194 532,33 7,00 3770 538,57 13,00 6964 535,69
  4. Helena Mezak Đakovo 5,00 2650 530,00 5,50 3075 559,09 10,50 5725 545,24
  5. Vesna Đapić Obrtnik NG 8,00 4239 529,88 9,00 4712 523,56 17,00 8951 526,53
  6. Ljiljana Zorec Varaždin 8,00 4237 529,63 8,50 4466 525,41 16,50 8703 527,45
  7. Marijana Majsterić Đakovo 8,70 4575 526,10 7,00 3563 509,00 15,70 8138 518,48
  8. Renata Belani Sloboda-TVIN 8,50 4461 524,82 8,50 4218 496,24 17,00 8679 510,53
  9. Ivana Majić Obrtnik SB 9,00 4666 518,44 9,00 4656 517,33 18,00 9322 517,89

 10. Margita Pačarek Osijek 97 9,00 4660 517,78 9,00 4693 521,44 18,00 9353 519,61
 11. Andreja Kaša-Kovač Pitomača 7,67 3966 516,94 8,50 3877 456,12 16,17 7843 484,97
 12. Antonija Milak Varaždin 7,00 3618 516,86 8,00 4278 534,75 15,00 7896 526,40
 13. Dalija Perković Đakovo 9,00 4635 515,00 6,75 3691 546,81 15,75 8326 528,63
 14. Renata Brkan Sloboda-TVIN 8,00 4099 512,38 6,75 3197 473,63 14,75 7296 494,64
 15. Aleksandra Lukčin Koprivnica 8,00 4098 512,25 7,00 3647 521,00 15,00 7745 516,33
 16. Ana Sertić Obrtnik NG 9,00 4601 511,22 8,00 4012 501,50 17,00 8613 506,65
 17. Dušanka Vukčević Pitomača 9,00 4584 509,33 8,50 3998 470,35 17,50 8582 490,40
 18. Kata Matanić Obrtnik SB 8,00 4066 508,25 9,00 4579 508,78 17,00 8645 508,53
 19. Jasna Mališ Sloboda-TVIN 9,00 4560 506,67 6,75 3160 468,15 15,75 7720 490,16
 20. Mirjana Šebalj Meglajac Obrtnik NG 4,50 2270 504,44 9,00 4377 486,33 13,50 6647 492,37
 21. Tanja Tokić Đakovo 6,48 3265 504,01 6,00 3197 532,83 12,48 6462 517,87
 22. Zorica Todić Osijek 97 8,50 4280 503,53 8,00 4011 501,38 16,50 8291 502,48
 23. Vana Varga Varaždin 9,00 4530 503,33 6,50 3422 526,46 15,50 7952 513,03
 24. Gordana Jagar Obrtnik SB 8,00 4018 502,25 6,50 3273 503,54 14,50 7291 502,83
 25. Melinda Petrić Koprivnica 9,00 4498 499,78 8,00 4200 525,00 17,00 8698 511,65
 26. Snježana Beneta Sloboda-TVIN 7,55 3761 497,93 5,50 2709 492,55 13,05 6470 495,66
 27. Mirjana Gorup Mladost 9,00 4480 497,78 9,00 4819 535,44 18,00 9299 516,61
 28. Štefica Štampar Mladost 9,00 4478 497,56 9,00 4689 521,00 18,00 9167 509,28
 29. Ema Hofer Varaždin 9,00 4465 496,11 7,25 3831 528,56 16,25 8296 510,59
 30. Bernarda Žibreg Pitomača 8,25 4088 495,52 7,61 3413 448,69 15,86 7501 473,05
 31. Vlatka Berc Đakovo 6,00 2969 494,83 5,50 2824 513,45 11,50 5793 503,74
 32. Nada Ugrešić Obrtnik NG 7,00 3456 493,71 5,75 2755 479,13 12,75 6211 487,14
 33. Andrea Đimoti Osijek 97 9,00 4429 492,11 9,00 4527 503,00 18,00 8956 497,56
 34. Marija Prusina Mladost 9,00 4428 492,00 9,00 4668 518,67 18,00 9096 505,33
 35. Kristina Požega Obrtnik SB 7,00 3444 492,00 8,00 4066 508,25 15,00 7510 500,67
 36. Štefica Kaša Pitomača 7,75 3811 491,74 8,00 3709 463,63 15,75 7520 477,46
 37. Ljubica Dokuzović Obrtnik NG 7,50 3683 491,07 5,00 2539 507,80 12,50 6222 497,76
 38. Đurđica Lendić Mladost 9,00 4404 489,33 8,00 4252 531,50 17,00 8656 509,18
 39. Gordana Ferić Obrtnik SB 4,50 2202 489,33 3,00 1562 520,67 7,50 3764 501,87
 40. Martina Jembrek Jelak Koprivnica 9,00 4399 488,78 9,00 4762 529,11 18,00 9161 508,94
 41. Iva Belani-Kizivat Sloboda-TVIN 6,50 3166 487,08 7,50 3517 468,93 14,00 6683 477,36
 42. Lucia Hojski Varaždin 5,50 2678 486,91 4,00 1979 494,50 9,50 4657 490,11
 43. Mia Šestak Varaždin 9,00 4371 485,67 5,50 2847 517,64 14,50 7218 497,79
 44. Marina Matković Osijek 97 9,00 4366 485,11 9,00 4562 506,89 18,00 8928 496,00
 45. Željka Erdec Koprivnica 8,00 3876 484,50 9,00 4749 527,67 17,00 8625 507,35
 46. Snježana Filajdić Obrtnik SB 9,00 4360 484,44 6,00 3147 524,50 15,00 7507 500,47
 47. Mirica Ilić Koprivnica 8,25 3992 483,88 8,75 4410 504,00 17,00 8402 494,24
 48. Bara Bosnić Pitomača 8,50 4106 483,06 8,50 3566 419,53 17,00 7672 451,29
 49. Verica Strmečki Mladost 8,00 3858 482,25 9,00 4561 506,78 17,00 8419 495,24
 50. Anđelka Dobek Osijek 97 8,00 3854 481,75 8,50 4227 497,29 16,50 8081 489,76
 51. Nada Kulaš Đakovo 5,02 2412 480,29 3,50 1752 500,57 8,52 4164 488,62
 52. Kata Ćutić Obrtnik NG 7,50 3571 476,13 6,75 3273 484,89 14,25 6844 480,28



 53. Marija Balog Podravka II 5,00 2369 473,80 1,00 470 470,00 6,00 2839 473,17
 54. Renata Žuža Osijek 97 5,00 2309 461,80 2,00 970 485,00 7,00 3279 468,43
 55. Branka Pavlović Pitomača 8,00 3681 460,13 9,00 3940 437,78 17,00 7621 448,29
 56. Lucija Petrović Podravka II 7,00 3194 456,29 9,00 4120 457,78 16,00 7314 457,13
 57. Rajka Manfreda Mladost 6,00 2673 445,50 4,00 1882 470,50 10,00 4555 455,50
 58. Maja Hećimović Podravka II 8,00 3527 440,88 8,00 3626 453,25 16,00 7153 447,06
 59. Ana-marija Lončar Podravka II 9,00 3964 440,44 8,00 3802 475,25 17,00 7766 456,82
 60. Antonela Vargić Podravka II 9,00 3862 429,11 9,00 4074 452,67 18,00 7936 440,89
 61. Ana - Marija Grčić Podravka II 8,00 3333 416,63 8,50 3619 425,76 16,50 6952 421,33
 62. Valentina Milak Varaždin 1,00 540 540,00 8,00 4373 546,63 9,00 4913 545,89
 63. Mirela König Mladost 2,00 1063 531,50 4,00 2055 513,75 6,00 3118 519,67
 64. Ana Tolušić Đakovo 4,00 2121 530,25 7,00 3867 552,43 11,00 5988 544,36
 65. Andjelka Ćorić Sloboda-TVIN 4,00 2060 515,00 5,50 2767 503,09 9,50 4827 508,11
 66. Marija Pierobon Obrtnik NG 4,00 2050 512,50 5,00 2561 512,20 9,00 4611 512,33
 67. Teuta Stazić Osijek 97 4,00 2039 509,75 8,00 4322 540,25 12,00 6361 530,08
 68. Ana Zlopaša Obrtnik SB 4,29 2144 499,46 5,00 2418 483,60 9,29 4562 490,92
 69. Nataša Andrašević Obrtnik NG 1,50 746 497,33 1,00 493 493,00 2,50 1239 495,60
 70. Snježana Džajkić Obrtnik NG 1,00 492 492,00 0,00 0 0,00 1,00 492 492,00
 71. Ana Marija Pintarić Podravka II 3,00 1463 487,67 0,00 0 0,00 3,00 1463 487,67
 72. Paulina Kopecki Đakovo 1,25 597 477,60 3,75 1906 508,27 5,00 2503 500,60
 73. Željka Široki Podravka II 1,00 473 473,00 8,00 4046 505,75 9,00 4519 502,11
 74. Ana Matić Varaždin 4,00 1859 464,75 2,00 988 494,00 6,00 2847 474,50
 75. Ivona Đapić Obrtnik NG 4,00 1849 462,25 4,50 2178 484,00 8,50 4027 473,76
 76. Kristina Peršun Đakovo 2,55 1156 452,62 2,00 935 467,50 4,55 2091 459,16
 77. Snježana Kozjak Sloboda-TVIN 0,50 226 452,00 1,25 524 419,20 1,75 750 428,57
 78. Dubravka Sabolić Pitomača 3,83 1720 449,32 3,00 1260 420,00 6,83 2980 436,44
 79. Vesna Benotić Koprivnica 2,75 1206 438,55 2,25 1109 492,89 5,00 2315 463,00
 80. Jelica Holjevac Obrtnik SB 1,21 529 438,16 1,00 477 477,00 2,21 1006 455,75
 81. Mihaela Vidović Mladost 2,00 876 438,00 1,00 476 476,00 3,00 1352 450,67
 82. Zdenka Briški Obrtnik SB 3,00 1307 435,67 4,50 2159 479,78 7,50 3466 462,13
 83. Štefica Pofuk Osijek 97 1,50 650 433,33 0,50 227 454,00 2,00 877 438,50
 84. Ružica Bajsar Pitomača 1,00 430 430,00 0,89 332 371,64 1,89 762 402,46
 85. Gordana Kožnjak Sloboda-TVIN 1,95 833 427,91 1,75 689 393,71 3,70 1522 411,72
 86. Mia Naletina Varaždin 1,50 616 410,67 4,25 2150 505,88 5,75 2766 481,04
 87. Nikolina Benčak Podravka II 3,00 1064 354,67 2,50 1081 432,40 5,50 2145 390,00
 88. Alma Martinović Obrtnik SB 0,00 0 0,00 2,00 1007 503,50 2,00 1007 503,50
 89. Dubravka Grivić Sloboda-TVIN 0,00 0 0,00 4,00 1960 490,00 4,00 1960 490,00
 90. Laura Bačani Koprivnica 0,00 0 0,00 1,00 467 467,00 1,00 467 467,00


